
str. 1 
 

oznaczenie sprawy oznaczenie sprawy:  

 

Dot. Przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów farmaceutycznych, leczniczych oraz wyrobów różnych dla potrzeb Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny 

Jeleniogórskiej, ul. Ogińskiego 6 (NR REFERENCYJNY: ZP/PN/12/04/2020, PUBLIKACJA OGŁOSZENIA DUUE:   NUMER OGŁOSZENIA  2020/S 110- 266507 Z DNIA 

09.06.2020 R. ).  

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert dodatkowyc z dnia 7.09.2020 r. godzina 12.00  
 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł.  

Termin dostawy  

(dni robocze) 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

(dni robocze) 

 

Termin ważności  

zaoferowanych 

asortymentu  

 

  

Termin płatności               

w dniach 

14. Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431  Katowice    

 

Pakiet nr 203 

Cena netto: 211,00 zł.  

Cena brutto: 227,88 zł. 

 

OFERTA DODATKOWA  

Pierwotna cena została 

podtrzymana  

 

 

 

 

 

1 dzień roboczy  
do 5 dni roboczych  

a) Dla produktów o 

dacie ważności 5 lat 

od daty produkcji 

oferujemy 3  lata 

ważności(minimum 3 

lata ważności) 

b) Dla produktów o 

dacie ważności 1 roku 

od daty produkcji 

oferujemy 6  miesięcy 

ważności(minimum 6 

miesięcy ważności) 

w ciągu 60 dni 

licząc od dnia 

przyjęcia 

dostawy  

i podpisania  

poprawnie 

wystawionej 

faktury 

20. Konsorcjum firm:  

Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120,  

54-613 Wrocław ( Lider) /  

PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3 

91-342 Łódź ( Członek)    

Pakiet nr 11  

Cena netto:  104.792,00 zł.  

Cena brutto:113.175,36 zł. 

 

OFERTA DODATKOWA  

Cena netto:  104.458,00 zł.  

Cena brutto:112.814,64 zł. 

 

 

1 dzień roboczy  do 5 dni roboczych  

a) Dla produktów o 

dacie ważności 5 lat 

od daty produkcji 

oferujemy 3  lata 

ważności(minimum 3 

lata ważności) 

b) Dla produktów o 

w ciągu 60 dni 

licząc od dnia 

przyjęcia 

dostawy  

i podpisania  

poprawnie 

wystawionej 



str. 2 
 

  

 

Pakiet nr 203 

Cena netto:  211,00 zł.  

Cena brutto: 227,88 zł. 

 

OFERTA DODATKOWA  

Pierwotna cena została 

podtrzymana  

 

dacie ważności 1 roku 

od daty produkcji 

oferujemy 6  miesięcy 

ważności(minimum 6 

miesięcy ważności) 

faktury 

23. Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego  9 

40-273 Katowice  

 

Pakiet nr 11 

Cena netto: 104.792,00  zł.  

Cena brutto: 113.175,36 zł. 

 

OFERTA DODATKOWA  

Cena netto:  104.680,00 zł.  

Cena brutto:113.054,40 zł. 

 

 

  

  

 

 

1 dzień roboczy  
do 5 dni roboczych   

a) Dla produktów o 

dacie ważności 5 lat 

od daty produkcji 

oferujemy 3 lata  

ważności(minimum 3 

lata ważności) 

b) Dla produktów o 

dacie ważności 1 roku 

od daty produkcji 

oferujemy 6  miesięcy 

ważności (minimum 6 

miesięcy ważności) 

w ciągu 60 dni 

licząc od dnia 

przyjęcia 

dostawy 

i podpisania  

poprawnie 

wystawionej 

faktury 

                 
 

                   z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                                                                                                                                                                                          Kierownik Działu Umów,  
                                                                                                                                                                                                                                                Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                                                                                                                                                                                                                                                                 inż. Jerzy Świątkowski     

                                                                                                                                                                                                                                    


		2020-09-07T13:34:16+0200




